ANNUAIRE DE LA CIRCONSCRIPTION DU SAINT-ESPRIT 2023-2024

Ecoles du Saint-Esprit HEP

Ecole Directeur Adresse mail  directeur Adresse mail école Téléphone
Grand Bassin Michel REMIR Michel.Remir@ac-martinique.fr ce.9720283a@ac-martinique.fr F: 0596566853
Les oiseaux du Paradis | Delphine JULIEN delphine.julien@ac-martinique.fr ce.9720278v@ac-martinique.fr F :0596 56 66 40

Morne Lavaleur

Béatrice LABEAU

Beatrice.Labeau@ac-martinique.fr

ce.9720284b@ac-martinique.fr

: 0596 56 68 50

Ecole mixte B

Eléonore RESIDENT

Eleonore.Resident@ac-martinique.fr

ce.9720281y@ac-martinique.fr

:0596 56 67 63

Maternelle B Audrey XAVIER Audrey.Xavierl @ac-martinique.fr ce.9720675b@ac-martinique.fr F : 0596 56 69 66
Maternelle A Nicole PAULINEAU Nicole-Margueri.Paulineau@ac-marti | ce.9720282z@ac-martinique.fr F : 0596 56 68 75
nique.fr
Raymond LABAT Lambert LEOTIN Iv-Lambert-Remi.L eotin@ac-martini ce.9720286d@ac-martinique.fr F : 0596 56 61 86
(VALATTE)
que.fr
Ecoles du Vauclin REP+
Ecole Directeur Adresse mail  directeur Adresse mail école Téléphone
Maternelle Les Roselyne ARMEDE Roselyne.Armede@ac-martinique.fr; | ce.9720342p@ac-martinique.fr F: 0596 74 40 64
Corallines Roselyne
Mixte A Odile RESIDENT Odile.Floricourt@ac-martinique.fr ce.9720339I@ac-martinique.fr F : 0596 74 40 61
Algues Marines Marie-France Marie-Fran.Chelim@ac-martinique.fr | ce.9720340m@ac-martinique.fr F:0596 74 43 70
CHELIM
Cadette Jean-Louis Jean-Louis.Lowenski@ac-martinique. | ce.9720345t@ac-martinique.fr F: 0596 74 43 51
LOWENSKIi fr
Montagne Christine MARIE Christine-Mylen.Marie-Antoinette@ac | ce.9720346u@ac-martinique.fr F : 0596 68 88 03
ANTOINETTE -martinique.fr
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Ecoles du Francois REP+

Ecole

Directeur

Adresse mail directeur

Adresse mail école

Téléphone

Frangois Duval

Marie-Josée LUCEA

Marie-Josee.Lucea@ac-martinique.fr

ce.9720175h@ac-martinique.fr

: 0596 54 31 55

Emmanuel Bruno

Ghislaine NOHILE

Ghislaine.Nohile@ac-martinique.fr

ce.9720173f@ac-martinique.fr

: 0596 54 30 62

Morne Pitault B

Daniel BARRE

Daniel.Barre@ac-martinique.fr

ce.9720183s@ac-martinique.fr

: 0596 54 37 49

Morne Pitault A

Eddie CARBASA

Eddie.Carbasa@ac-martinique.fr

ce.9720393v@ac-martinique.fr

: 0596 54 34 42

Chopotte Bonny

Michéle HONORE

Michele.Honore@ac-martinique.fr

ce.9720177k@ac-martinique.fr

m| M| M| M| ™

: 0596 65 60 88

Ecoles du Francois Hors REP

Ecole Directeur Adresse mail __ directeur Adresse mail école Téléphone
DOSTALY Marc FATIME Marc.Fatime@ac-martinique.fr ce.9720696z@ac-martinique.fr F : 0596 549240
Sucrerie PERRIOLAT | Alain MWEMBA alain.m-wemba@ac-martinique.fr ce.9720185u@ac-martinique.fr F : 0596 54 93 58

Auguste VIVIES Pascal BOURREL

Morne Acajou

Pascal.Bourrel@ac-martinique.fr

ce.9720180n@ac-martinique.fr

: 0596 54 33 29

DUMAINE Catherine Catherine.Alger@ac-martinique.fr ce.9720179m@ac-martinique.fr F : 0596 54 33 11
ALGER-PALLER

MANZO Christine Christine-Veron.Villeneuve@ac-martiniq | ce.9720558z@ac-martinique.fr F : 0596 54 38 36
VILLENEUVE ue.fr

ANNE MARC Nathalie LARGEN Nathalie.Largen@ac-martinique.fr ce.9720732n@ac-martinique.fr F: 0596 54 30 55

BOIS SOLDAT Nadia TARAUD Ce.9720176j@ac-martinique.fr F : 0596 54 33 39

Nadia-Marg. Taraud@ac-martinique.fr>

MEDECINS SCOLAIRES

Pour les écoles de la commune du Francois

Pour les écoles de la commune du Saint-Esprit

Pour les écoles de la commune du Vauclin

Dr ADELINE Aurélie

Portable Professionnel : 06 96 22 84 28
Résidence administrative :

CLG Trianon

Route du stade

97240 Le FRANCOIS

Dr KAMMERER Lise
Port. Prof.:
Résidence administrative :

Dr KAMMERER Lise
Port. Prof.:
Résidence administrative :
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0596 54 32 52 Secrétaire : Secrétaire :

ce.9720495f@ac-martinique.fr Mme MAGDELAINE Sonia Mme TINAUT Karine

0596 54 32 26 Municipale - Mairie du Vauclin
Secrétaire : cms.centresudatlantique@ac-martinique.fr 0596 74 33 03
Mme MAGDELAINE Sonia rh@mairie-vauclin.fr

ce.centresudatlantique@ac-martinique.fr ce.9720340m@ac-martinique.fr




